МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                              Совет Усть-Бакчарского сельского поселения
                                                   РЕШЕНИЕ
  22.05.2014                                 с.Усть-Бакчар                                         № 13
О назначении     публичных      слушаний

об исполнении бюджета муниципального

образования «Усть-Бакчарское сельское

поселение»  за 2013 год

       В  соответствии  с п.4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах              организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения о           публичных              слушаниях проводимых на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

СОВЕТ  УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

     1.    Назначить        дату проведения    публичных слушаний  об исполнении  бюджета муниципального        образования        «Усть-Бакчарское сельское поселение» за 2013год

  на 10 июня 2014  года.

     2. Установить место         проведения  публичных  по  исполнению бюджета  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» за 2013  Дом культуры  по адресу: с.Усть-Бакчар, ул.Центральная,д.17.

Время проведения публичных слушаний:-17час.

      3.Создать комиссию по организации и подготовке проведения публичных слушаний в составе:
Шадринцев А.С

Покровкина Л.В

Оглезнев И.А

      4. Возложить ответственность за организацию и подготовку проведения публичных слушаний на  Стрелкову Г.Е.

Председатель заседания  Совета                                                                    И.А.Оглезнев